
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. +370 386 31 233, el. p. visaginas@visaginas.lt 
E. pristatymo dėžutės adresas 188711925 

 

 
 
Visagino savivaldybės tarybos nariams 
 
Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės 
atstovui Panevėžio ir Utenos apskrityse 

  

 
 
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 
 
 
 

Pranešu, kad 2024 m. gruodžio 19 d. 10.00 val. savivaldybės posėdžių salėje 
(Parko g. 14) vyks Visagino savivaldybės tarybos posėdis.  

Teikiu 2024 m. gruodžio 19 d. Visagino savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę, 
sudarytą Visagino savivaldybės mero 2024 m. gruodžio 13 d. potvarkiu Nr. PV-E-368. 

 
DARBOTVARKĖ: 

 

Eil. 
Nr. 

Sprendimo 
projekto Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / 
pranešėjas 

1.  TSP-263 Dėl Visagino savivaldybės garbės 
piliečio vardo suteikimo Vitai Pimpienei 

Aušra Andrijauskienė, 
Vidaus administravimo 
ir informacinių 
technologijų skyriaus 
vedėja 

2.  TSP-238 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 
m. birželio 15 d. sprendimo Nr. TS-123 
„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 
Kontrolės komiteto sudarymo bei 
komiteto pirmininko ir pirmininko 
pavaduotojo skyrimo“ pakeitimo 

Aušra Andrijauskienė, 
Vidaus administravimo 
ir informacinių 
technologijų skyriaus 
vedėja 

3.  TSP-235 Dėl pritarimo projekto „Priedangų 
infrastruktūros plėtra Visagino 
savivaldybėje“ įgyvendinimui 

Aldona 
Navagruckienė, 
l. e. Teisės, personalo 
ir civilinės metrikacijos 
skyriaus vedėjo 
pareigas 

4.  TSP-232 Dėl teikimo parduoti atvirojo aukciono 
būdu naujus kitos paskirties valstybinės 
žemės sklypus, esančius Ateities g. 12, 

Inga Semionova, 
Architektūros ir 
teritorijų planavimo 
skyriaus vedėja 



2 

Eil. 
Nr. 

Sprendimo 
projekto Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / 
pranešėjas 

Ateities g. 18, Ateities g. 20, Gervės g. 8 
ir Gervės g. 15, Visagine 

5.  TSP-233 Dėl teikimo išnuomoti atvirojo aukciono 
būdu kitos paskirties valstybinės žemės 
sklypą, esantį Jaunystės g. 21A, 
Visagino mieste 

Inga Semionova, 
Architektūros ir 
teritorijų planavimo 
skyriaus vedėja 

6.  TSP-236 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 
m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-90 
„Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje 
esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ 
pakeitimo 

Alicija Gailevskaja, 
l. e. Aplinkos tvarkymo 
skyriaus vedėjo 
pareigas 

7.  TSP-237 Dėl Visagino savivaldybės visuomenės 
sveikatos stebėsenos 2023 metų 
ataskaitos patvirtinimo 

Jolita Zabulytė, 
Socialinės paramos 
skyriaus vedėja 

8.  TSP-258 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 
m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-208 
„Dėl Globos centro ir vaiko priežiūros 
budinčio globotojo šeimoje veiklos 
organizavimo ir finansavimo Visagino 
savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 
galios 

Jolita Zabulytė, 
Socialinės paramos 
skyriaus vedėja 

9.  TSP-239 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 
m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 
„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo 
švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio 
ugdymo mokyklas) darbuotojų 
pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 
normatyvų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios 

Nadežda Rybakova, 
Finansų ir biudžeto 
skyriaus vedėja 

10.  TSP-240 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 
m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145 
„Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio 
ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų 
pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo 
normatyvų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios 

Nadežda Rybakova, 
Finansų ir biudžeto 
skyriaus vedėja 

11.  TSP-241 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 
m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 
„Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių 
įstaigų pajamų kaupimo, įmokėjimo į 
savivaldybės biudžetą ir naudojimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 
Finansų ir biudžeto 
skyriaus vedėja 

12.  TSP-261 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 
m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-206 
„Dėl Valstybinės žemės nuomos 
mokesčio ir valstybinės žemės nuomos 
mokesčio priedo administravimo 

Nadežda Rybakova, 
Finansų ir biudžeto 
skyriaus vedėja 



3 

Eil. 
Nr. 

Sprendimo 
projekto Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / 
pranešėjas 

Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo 

13.  TSP-260 Dėl Visagino savivaldybės biudžeto 
vykdymo, asignavimų administravimo ir 
atskaitomybės tvarkos aprašo 
patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 
Finansų ir biudžeto 
skyriaus vedėja 

14.  TSP-242 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 
m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 
„Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 
Finansų ir biudžeto 
skyriaus vedėja 

15.  TSP-243 Dėl atlyginimo dydžio už Visagino 
savivaldybės neformaliojo švietimo 
įstaigų teikiamą neformalųjį suaugusiųjų 
švietimą nustatymo 

Monika Gutė, 
Švietimo, kultūros, 
sporto ir valstybinės 
kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja 

16.  TSP-244 Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą 
Visagino biatlono centrą ir turto 
investavimo 

Monika Gutė, 
Švietimo, kultūros, 
sporto ir valstybinės 
kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja 

17.  TSP-245 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise Visagino 
šeimos ir vaiko gerovės centrui 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

18.  TSP-247 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 
m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-273 
„Dėl turto perdavimo patikėjimo teise 
pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 
Visagino ekonomikos plėtros agentūrai“ 
pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

19.  TSP-248 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 
m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-277 
„Dėl turto perdavimo patikėjimo teise 
pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 
Visagino ekonomikos plėtros agentūrai“ 
pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

20.  TSP-249 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 
m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-23 
„Dėl Visagino savivaldybės turto 
perdavimo panaudos pagrindais laikinai 
neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

21.  TSP-250 Dėl ilgalaikio materialiojo turto 
perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir 
jo perdavimo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 



4 

Eil. 
Nr. 

Sprendimo 
projekto Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / 
pranešėjas 

22.  TSP-251 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 
m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-114 
„Dėl Visagino savivaldybės atliekų 
tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

23.  TSP-252 Dėl Visagino savivaldybės aplinkos 
monitoringo programos 2024–2029 
metams patvirtinimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

24.  TSP-259 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 
m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-201 
„Dėl Visagino rekreacijos paslaugų 
centro ir jo filialo „Visagino parkas“ 
teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 
pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio baldymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

25.  TSP-253 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 
m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-148 
„Dėl Visagino savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

26.  TSP-254 Dėl Visagino savivaldybės finansinio 
turto investavimo ir viešosios įstaigos 
Visagino ekonomikos plėtros agentūros 
savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

27.  TSP-255 Dėl nekilnojamojo turto, esančio 
Visagine, Sedulinos al. 3-113, pirkimo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

28.  TSP-256 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino 
bendruomenės fondo likvidavimui 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

29.  TSP-257 Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės 
teise priklausančio ir Visagino 
savivaldybės administracijos patikėjimo 
teise valdomo turto nurašymo 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus 
vedėja 

30.  TSP-262 Dėl Visagino savivaldybės vietinės 
rinkliavos už komunalinių atliekų ir 
komunalinėms atliekoms nepriskiriamų 
buityje susidarančių atliekų tvarkymą 
dydžio nustatymo metodikos, Visagino 
savivaldybės vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų ir komunalinėms 
atliekoms nepriskiriamų buityje 
susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų 
ir Uždarosios akcinės bendrovės 
„Visagino būstas“ teikiamų komunalinių 
atliekų tvarkymo paslaugų kainų sąrašo 
patvirtinimo 

Marius Naruševičius, 
Viešosios tvarkos ir 
rinkliavų skyriaus 
vedėjas 

 



5 

Su teikiamais svarstyti savivaldybės tarybos posėdyje sprendimų projektais, 
galima susipažinti nuorodoje https://www.teisineinformacija.lt/visaginas/list? dokRusys=28 
arba per DVS Kontorą (skiltyje Teisės aktų projektai arba Darbotvarkės). 

PRIDEDAMA. 2024 m. gruodžio 13 potvarkio Nr. PV-E-368 nuorašas, 5 lapai. 
 
 
Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 
 

 
Aušra Andrijauskienė, tel. +370 615 69 989 el. p. ausra.andrijauskiene@visaginas.lt 
 

https://www.teisineinformacija.lt/visaginas/list?%20dokRusys=28

